
Jméno Oddíl/Země Rok StČ Kat Plavání Kolo Běh CílPoř. Ztráta####

Kategorie: M/Z - muži/ženy, M6 - jři/jky, M7 - dci/dkyVÝSLEDKOVÁ LISTINA
Plavání Kolo Běh

km/h 1 km100 m

MUŽI-

φ φ φBody LicenceČP  /  PV VTKajak #

Místo:

Datum:

1 - 5 - 25 - 5 kmTýn n. V.
07.07.2007

Mistrovství ČR K19

Quadriatlon World Cup 2007
1. závod ČP v kvadriatlonu

hlavní rozhodčí tech.delegát

Vzduch:

Voda:

26,0

24,6

oC
oC

Str.:  1

  1  1 PODBORSKÝ Mirek Severočeská Stavební 66  12 M40-   17:25,4    38:35,0    19:34,7  1:38:15,7.   2  1   3 01:45  0,00   03:5522:40,6   1  1
  2   2ROUŠAVÝ Leoš Sev. Stavební Ústí 76  11 M30-   18:26,3    39:19,0    18:31,5  1:41:25,2.   4  2   1   03:09,5 01:51  0,00   03:42100,0 1089/ I.25:08,4   6
  3   3MATYS Lukáš Severočeská stavební 81   3 M24-   16:49,9    41:05,1    22:47,1  1:43:46,5.   1  5  11   05:30,8 01:41  0,00   04:3323:04,4   2
  4   4KOLANDA Jan Praha 75  16 M30-   21:12,4    40:27,2    20:09,7  1:46:33,2.   6  3   4   08:17,5 02:07  0,00   04:0224:43,9   5
  5   5HÁŠA Michal Bechyňský atletický k 81   4 M24-   21:17,3    47:42,8    19:30,9  1:53:05,6.   7 13   2   14:49,9 02:08  0,00   03:5424:34,6   3
  6   6KOBERA Jiří KKJ Týn n. Vlt. 61  15 M40-   21:43,8    45:18,7    21:12,5  1:53:26,9.   9 10   7   15:11,2 02:10  0,00   04:1525:11,9   7
  7   7MAREŠ Libor SK VYHLÍDKA Šter. 69  10 M30-   19:12,2    40:40,9    20:20,0  1:55:01,2.   5  4   5   16:45,5 01:55  0,00   04:04 95,0 1643/ II.34:48,1  14
  8   8HORÁČEK Roman Lokomotiva Liberec 66   8 M40-   27:10,5    42:01,3    20:55,3  1:55:21,7.  15  6   6   17:06,0 02:43  0,00   04:1125:14,6   8
  9   9HORST Kruger TSV 1880 56   6   18:18,6    45:24,4    21:47,2  1:55:27,5.   3 11   8   17:11,8 01:50  0,00   04:2129:57,3  11

 10  10JUNEK Radim KKJ Týn n. Vlt. 92  13 M16-   21:49,8    50:06,9    21:49,0  1:58:27,5.  10 14   9   20:11,8 02:11  0,00   04:2224:41,8   4
 11  11MEJZLÍK Petr TJ Spartak Třebíč 59   2 M40-   22:00,3    43:10,4    22:59,5  1:58:59,5.  12  7  13   20:43,8 02:12  0,00   04:3630:49,3  12
 12  12HALÁ Luboš Spartak Modřany 64   1 M40-   21:50,8    44:10,3    21:55,0  2:00:06,3.  11  9  10   21:50,6 02:11  0,00   04:2332:10,2  13
 13  13MIELKE Karsten KC Lampertheim 61   5 M40-   21:31,9    45:40,6    22:48,3  2:06:16,7.   8 12  12   28:01,0 02:09  0,00   04:3436:15,9  15
 14  14MEIXNER Miloslav SK VYHLÍDKA Šter. 55   9   22:23,6    43:55,5    23:42,3  2:09:25,7.  13  8  14   31:10,0 02:14  0,00   04:44 92,0  216/39:24,3  16
 15  15LOFFELMAN Antonín TK Vodní stavby Praha 48   7   26:15,3    50:51,0    27:16,2  2:13:14,8.  14 15  15   34:59,1 02:38  0,00   05:2728:52,3   9
 16  16CALDA Daniel KKJ Týn n. Vlt. 93  14 M16-   28:16,9  1:01:20,0    30:07,7  2:29:23,8.  16 16  16   51:08,1 02:50  0,00   06:0229:39,2  10

www.sportis.cz
©

Computer System



Jméno Oddíl/Země Rok StČ Kat Plavání Kolo Běh CílPoř. Ztráta####

Kategorie: M/Z - muži/ženy, M6 - jři/jky, M7 - dci/dkyVÝSLEDKOVÁ LISTINA
Plavání Kolo Běh

km/h 1 km100 m

ŽENY-

φ φ φBody LicenceČP  /  PV VTKajak #

Místo:

Datum:

1 - 5 - 25 - 5 kmTýn n. V.
07.07.2007

Mistrovství ČR K19

Quadriatlon World Cup 2007
1. závod ČP v kvadriatlonu

hlavní rozhodčí tech.delegát

Vzduch:

Voda:

26,0

24,6

oC
oC

Str.:  1

  1  1 HERENBERG Silke PSV Braunsweig 68  22 Z30-3   21:16,7    45:17,5    22:15,2  1:57:24,6.   2  1   2 02:08  0,00   04:2728:35,2   3  1
  2   2DUFKOVÁ Alena Vodbí Stavby Praha 82  25 Z24-2   20:59,4    49:38,7    22:51,7  1:58:44,4.   1  4   3   01:19,8 02:06  0,00   04:3425:14,6   1
  3   3ŠKÁLOVÁ Ilona RTP Děčín 63  20 Z40-4   21:46,7    47:59,9    22:08,2  1:59:28,1.   3  3   1   02:03,5 02:11  0,00   04:2627:33,3   2
  4   4MIELKE Ellen KC Lampertheim 62  23 Z40-4   22:06,8    46:38,5    25:02,7  2:02:54,2.   4  2   4   05:29,6 02:13  0,00   05:0129:06,2   5
  5   5KUBÍKOVÁ Kateřina KKJ Jiskra Týn 92  24 Z16-1   22:34,5  1:04:12,8    28:19,6  2:23:47,5.   5  5   5   26:22,9 02:15  0,00   05:4028:40,6   4

www.sportis.cz
©

Computer System



Jméno Oddíl/Země Rok StČ Kat Plavání Kolo Běh CílPoř. Ztráta####

Kategorie: M/Z - muži/ženy, M6 - jři/jky, M7 - dci/dkyVÝSLEDKOVÁ LISTINA
Plavání Kolo Běh

km/h 1 km100 m

DOROSTENCI-

φ φ φBody LicenceČP  /  PV VTKajak #

Místo:

Datum:

1 - 5 - 25 - 5 kmTýn n. V.
07.07.2007

Mistrovství ČR K19

Quadriatlon World Cup 2007
1. závod ČP v kvadriatlonu

hlavní rozhodčí tech.delegát

Vzduch:

Voda:

26,0

24,6

oC
oC

Str.:  1

  1  1 JUNEK Radim KKJ Týn n. Vlt. 92  13 M16-   21:49,8    50:06,9    21:49,0  1:58:27,5.   1  1   1 02:11  0,00   04:2224:41,8   1  1
  2   2CALDA Daniel KKJ Týn n. Vlt. 93  14 M16-   28:16,9  1:01:20,0    30:07,7  2:29:23,8.   2  2   2   30:56,3 02:50  0,00   06:0229:39,2   2

www.sportis.cz
©

Computer System



Jméno Oddíl/Země Rok StČ Kat Plavání Kolo Běh CílPoř. Ztráta####

Kategorie: M/Z - muži/ženy, M6 - jři/jky, M7 - dci/dkyVÝSLEDKOVÁ LISTINA
Plavání Kolo Běh

km/h 1 km100 m

DOROSTENKY-

φ φ φBody LicenceČP  /  PV VTKajak #

Místo:

Datum:

1 - 5 - 25 - 5 kmTýn n. V.
07.07.2007

Mistrovství ČR K19

Quadriatlon World Cup 2007
1. závod ČP v kvadriatlonu

hlavní rozhodčí tech.delegát

Vzduch:

Voda:

26,0

24,6

oC
oC

Str.:  1

  1  1 KUBÍKOVÁ Kateřina KKJ Jiskra Týn 92  24 Z16-1   22:34,5  1:04:12,8    28:19,6  2:23:47,5.   1  1   1 02:15  0,00   05:4028:40,6   1  1

www.sportis.cz
©

Computer System



Jméno Oddíl/Země Rok StČ Kat Plavání Kolo Běh CílPoř. Ztráta####

Kategorie: M/Z - muži/ženy, M6 - jři/jky, M7 - dci/dkyVÝSLEDKOVÁ LISTINA
Plavání Kolo Běh

km/h 1 km100 m

ŠTAFETY-

φ φ φBody LicenceČP  /  PV VTKajak #

Místo:

Datum:

1 - 5 - 25 - 5 kmTýn n. V.
07.07.2007

Mistrovství ČR K19

Quadriatlon World Cup 2007
1. závod ČP v kvadriatlonu

hlavní rozhodčí tech.delegát

Vzduch:

Voda:

26,0

24,6

oC
oC

Str.:  1

  1  1 PARDUBICE 102   S   16:35,2    40:21,5    18:06,2  1:42:16,2.   1  1   1 01:40  0,00   03:3727:13,3   2  1
  2   2TÝN nad Vltavou 103   S   20:48,4    44:05,9    18:40,0  1:47:55,4.   2  2   2   05:39,2 02:05  0,00   03:4424:21,1   1

www.sportis.cz
©

Computer System



Jméno Oddíl/Země Rok StČ Kat Plavání Kolo Běh CílPoř. Ztráta####

Kategorie: M/Z - muži/ženy, M6 - jři/jky, M7 - dci/dkyVÝSLEDKOVÁ LISTINA
Plavání Kolo Běh

km/h 1 km100 m

MUŽI 20 - 39 let-

φ φ φBody LicenceČP  /  PV VTKajak #

Místo:

Datum:

1 - 5 - 25 - 5 kmTýn n. V.
07.07.2007

Mistrovství ČR K19

Quadriatlon World Cup 2007
1. závod ČP v kvadriatlonu

hlavní rozhodčí tech.delegát

Vzduch:

Voda:

26,0

24,6

oC
oC

Str.:  1

  1  1 ROUŠAVÝ Leoš Sev. Stavební Ústí 76  11 M30-   18:26,3    39:19,0    18:31,5  1:41:25,2.   2  1   1 01:51  0,00   03:42100,0 1089100,0/ I.25:08,4   4  1
  2   2MATYS Lukáš Severočeská stavební 81   3 M24-   16:49,9    41:05,1    22:47,1  1:43:46,5.   1  4   5   02:21,3 01:41  0,00   04:3323:04,4   1
  3   3KOLANDA Jan Praha 75  16 M30-   21:12,4    40:27,2    20:09,7  1:46:33,2.   4  2   3   05:08,0 02:07  0,00   04:0224:43,9   3
  4   4HÁŠA Michal Bechyňský atletický k 81   4 M24-   21:17,3    47:42,8    19:30,9  1:53:05,6.   5  5   2   11:40,4 02:08  0,00   03:5424:34,6   2
  5   5MAREŠ Libor SK VYHLÍDKA Šter. 69  10 M30-   19:12,2    40:40,9    20:20,0  1:55:01,2.   3  3   4   13:36,0 01:55  0,00   04:04 95,0 1643 95,0/ II.34:48,1   5

www.sportis.cz
©

Computer System



Jméno Oddíl/Země Rok StČ Kat Plavání Kolo Běh CílPoř. Ztráta####

Kategorie: M/Z - muži/ženy, M6 - jři/jky, M7 - dci/dkyVÝSLEDKOVÁ LISTINA
Plavání Kolo Běh

km/h 1 km100 m

MUŽI 40 - 44 let-

φ φ φBody LicenceČP  /  PV VTKajak #

Místo:

Datum:

1 - 5 - 25 - 5 kmTýn n. V.
07.07.2007

Mistrovství ČR K19

Quadriatlon World Cup 2007
1. závod ČP v kvadriatlonu

hlavní rozhodčí tech.delegát

Vzduch:

Voda:

26,0

24,6

oC
oC

Str.:  1

  1  1 PODBORSKÝ Mirek Severočeská Stavební 66  12 M40-   17:25,4    38:35,0    19:34,7  1:38:15,7.   1  1   1 01:45  0,00   03:5522:40,6   1  1
  2   2HORÁČEK Roman Lokomotiva Liberec 66   8 M40-   27:10,5    42:01,3    20:55,3  1:55:21,7.   3  2   2   17:06,0 02:43  0,00   04:1125:14,6   2
  3   3HALÁ Luboš Spartak Modřany 64   1 M40-   21:50,8    44:10,3    21:55,0  2:00:06,3.   2  3   3   21:50,6 02:11  0,00   04:2332:10,2   3

www.sportis.cz
©

Computer System



Jméno Oddíl/Země Rok StČ Kat Plavání Kolo Běh CílPoř. Ztráta####

Kategorie: M/Z - muži/ženy, M6 - jři/jky, M7 - dci/dkyVÝSLEDKOVÁ LISTINA
Plavání Kolo Běh

km/h 1 km100 m

MUŽI 45 - 49 let-

φ φ φBody LicenceČP  /  PV VTKajak #

Místo:

Datum:

1 - 5 - 25 - 5 kmTýn n. V.
07.07.2007

Mistrovství ČR K19

Quadriatlon World Cup 2007
1. závod ČP v kvadriatlonu

hlavní rozhodčí tech.delegát

Vzduch:

Voda:

26,0

24,6

oC
oC

Str.:  1

  1  1 KOBERA Jiří KKJ Týn n. Vlt. 61  15 M40-   21:43,8    45:18,7    21:12,5  1:53:26,9.   2  2   1 02:10  0,00   04:1525:11,9   1  1
  2   2MEJZLÍK Petr TJ Spartak Třebíč 59   2 M40-   22:00,3    43:10,4    22:59,5  1:58:59,5.   3  1   3   05:32,6 02:12  0,00   04:3630:49,3   2
  3   3MIELKE Karsten KC Lampertheim 61   5 M40-   21:31,9    45:40,6    22:48,3  2:06:16,7.   1  3   2   12:49,8 02:09  0,00   04:3436:15,9   3

www.sportis.cz
©

Computer System



Jméno Oddíl/Země Rok StČ Kat Plavání Kolo Běh CílPoř. Ztráta####

Kategorie: M/Z - muži/ženy, M6 - jři/jky, M7 - dci/dkyVÝSLEDKOVÁ LISTINA
Plavání Kolo Běh

km/h 1 km100 m

MUŽI 50 - 54 let-

φ φ φBody LicenceČP  /  PV VTKajak #

Místo:

Datum:

1 - 5 - 25 - 5 kmTýn n. V.
07.07.2007

Mistrovství ČR K19

Quadriatlon World Cup 2007
1. závod ČP v kvadriatlonu

hlavní rozhodčí tech.delegát

Vzduch:

Voda:

26,0

24,6

oC
oC

Str.:  1

  1  1 HORST Kruger TSV 1880 56   6   18:18,6    45:24,4    21:47,2  1:55:27,5.   1  2   1 01:50  0,00   04:2129:57,3   1  1
  2   2MEIXNER Miloslav SK VYHLÍDKA Šter. 55   9   22:23,6    43:55,5    23:42,3  2:09:25,7.   2  1   2   13:58,2 02:14  0,00   04:44 92,0  216100,0/39:24,3   2

www.sportis.cz
©

Computer System



Jméno Oddíl/Země Rok StČ Kat Plavání Kolo Běh CílPoř. Ztráta####

Kategorie: M/Z - muži/ženy, M6 - jři/jky, M7 - dci/dkyVÝSLEDKOVÁ LISTINA
Plavání Kolo Běh

km/h 1 km100 m

MUŽI 55 - 59 let-

φ φ φBody LicenceČP  /  PV VTKajak #

Místo:

Datum:

1 - 5 - 25 - 5 kmTýn n. V.
07.07.2007

Mistrovství ČR K19

Quadriatlon World Cup 2007
1. závod ČP v kvadriatlonu

hlavní rozhodčí tech.delegát

Vzduch:

Voda:

26,0

24,6

oC
oC

Str.:  1

  1  1 LOFFELMAN Antonín TK Vodní stavby Praha 48   7   26:15,3    50:51,0    27:16,2  2:13:14,8.   1  1   1 02:38  0,00   05:2728:52,3   1  1

www.sportis.cz
©

Computer System


